
1 
 

Předpokládaný časový harmonogram realizace akce 

CPA DELFÍN 

Předpoklad 

Z prostorových důvodů bychom potřebovali nejdříve demontovat menší kotel, po přechodnou dobu provozovat velký kotel (např. 3 až 4 týdny), 

pak bychom mohli instalovat a zprovoznit oba nové kotle před KGJ.  

 

TEPELNÝ ZDROJ 

1. Nezbytné bourací práce, stavební práce nové, základy, obvodové zdivo od 1.4.21 do 10.5.21 

2. Dokončení bouracích prací, vstupní šachta teplovodů, uzavření  

nového stav. prostoru, kompletace střechy, hromosvod, zprovoznění velkého kotle,  

demontáž menšího kotle založení rozvodů v podlaze, provizorní technol. úpravy – výroba tepla na ruku od 10.5.21 do 

31.5.21 

3. Instalace a zprovoznění nových kotlů, úprava plynoměrny pro kotle,  

konstrukce komínu, spalinovod pro KK, výroba tepla na ruku od 1.6. do 20.6.21 

4. Demontáž zbylé technologie kotelny, instalace nové techn., R+S, přepojení od 16.6. do 30.6.21 

 – odstávka vnitřních bazénů 

5. Dodávka a usazení KGJ na základ od 20.6. do 30.6.21 

6. Rozvod ZP pro KGJ, kompletace plynoměrny, kompletace VZT, spalinovod, 

Potrubní rozvody, kompletace ZTI, instalace elektro a MaR od 1.7. do 15.8.21 

– krátkodobé odstávky zdroje tepla bez odstávky vnitřních bazénů  

7. Zahájení zkušebního provozu kotelny komplet od 16.8.21 

 

VENKOVNÍ ROZVODY 

1. Výkopové práce pro teplovody od 12.4. do 23.4.21 

2. Položení teplovodů, zkoušky, nahřátí a zásyp od 26.4. do 14.5.21 



2 
 

3. Rozvody (nn a MaR) pod provizorním parkovištěm  do 30.4.2021 

4. Kompletace výkopových prací směr bazén, ZS a TS, položení  

rozvodů el. a MaR, terénní úpravy od 17.5. do 4.6.21 

4.  Postupné oživení venkovních rozvodů od 7.6. do 9.7.21  

 

OBJEKTOVÉ PŘEDÁVACÍ STANICE 

1. Přípravné stavební práce OPS ZS od 19.4. do 23.4.21 

2. Stavebních úpravy OPS ZS od 26.4. do 14.5.21 

3. Instalace a zprovoznění OPS ZS od 17.5. do 4.6.21 

4. Úprava technolog. části rozvodů AQUAPARKU od 14.6. do 25.6.21 

5. Instalace a oživení rozvodů MaR AQUAPARK od 28.6. do 9.7.21 

6. Instalace a oživení ŘS MaR, nastavení standardních provozních podmínek od 12.7. do 15.8.21 

7. Zahájení zkušebního provozu  od 20.8.21 

 

DOKLADOVÁ ČÁST PRO ZELENÝ BONUS 

1. Licence na výrobu el. energie ERU min 3 týdny od podání 

2. MPO Vydání osvědčení o původu el. energie min. 4 týdny 

3. Žádost o první paralelní připojení výrobny  min. 3 týdny souběh s žádosti  

 na MPO 

5. Registrace na OTE, vždy až po povolení par. min. 3 týdny 

připojení  

 

Sestavil: Ing. Brus 

 


